長崎口腔がんセミナー2018

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、メルクセローノ株式会社の主催にて 「長崎口腔がんセミナー2018」 を開催させていただく運びとなりました。

口腔癌治療の最新情報をテーマに、長崎県内の先生方にお集まりいただきたく存じます。
ご多忙化と存じますが、是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

日時：2018年11月27日（火）17:30〜18:30

会場：長崎大学病院 歯学部Ｃ棟 6階6B

長崎市坂本1-7-1 TEL:095-819-7200

司会

演者

梅田 正博先生

国立大学法人 長崎大学大学院医歯薬学総合研究科

医療科学専攻 展開医療科学講座 口腔腫瘍治療学分野 教授

鄭 漢忠先生

国立大学法人 北海道大学大学院歯学研究院

口腔病態学分野 口腔顎顔面外科学教室 教授

主催：メルクセローノ株式会社

「口腔がん術後患者の咀嚼・嚥下について」